
 
Σελίδα 1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Ίασμος, 6-9-2023 
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ        Αρ. Πρωτ. 5879 
ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ,ΑΡΔΕΥΣΗΣ 
&  ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  
   

 
  

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΙΑΣΜΟΥ» ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 
Φ.Π.Α.) 74.400,00 €  

Ο Δήμαρχος Ιάσμου  

 
Προκηρύσσει Ηλεκτρονικό Ανοικτό Διαγωνισμό με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής για την Προμήθεια υλικών εξοπλισμού 
αντλιοστασίων ύδρευσης-αποχέτευσης Δήμου Ιάσμου συνολικής εκτιμώμενης αξίας 74.400,00€ με 
Φ.Π.Α. 24%  
Αναθέτουσα Αρχή - Στοιχεία επικοινωνίας: 
Αναθέτουσα αρχή: Δήμος Ιάσμου, Οδός: Εθνικής Αμύνης 4, Ταχ.Κωδ.: 69200, Τηλ.: 2534350100, E-mail: 
mpakalmpasis@iasmos.gr , Ιστοσελίδα: www.iasmos.gr.  
1.Κωδικοί CPV: CPV 76431300-6   CPV 50511000-0 
                   CPV 50532100-4   CPV 31110000-0 
                   CPV 42122130-0   CPV 42124290-3 
                   CPV 44165200-6   CPV 31321210-7 
                   CPV 31214300-2   CPV 38411000-9 
2.Πρόσβαση στα έγγραφα: Άμεση και δωρεάν πρόσβαση στα έγγραφα της σύμβασης www.iasmos.gr . 
3.Εναλλακτικές προσφορές: Δεν επιτρέπεται η επίδοση αντιπροσφορών, εναλλακτικών προσφορών. 
4.Δικαιούμενοι συμμετοχής: Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτοί όσοι πληρούν τις προϋποθέσεις του άρθρου 
25 του Ν. 4412/2016 και νόμιμα κατέχουν την άδεια για άσκηση δραστηριότητας συναφή με το 
αντικείμενο της παρούσας προμήθειας, δύνανται δε να παρέχουν εχέγγυα άρτιας εκτέλεσης της 
σύμβασης. 
5.Υποβολή προσφορών: Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά μέσω 
της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) και οι προθεσμίες υποβολής των προσφορών έχουν ως εξής: 
 Ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας προκήρυξης στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.: 6-09-2023 ημέρα Τετάρτη. 
 Ημερομηνία δημοσίευσης διαγωνισμού στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 6-09-2023 ημέρα Τετάρτη 
 Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών: 7-09-2023 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00:00. 
 Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών: 22-09-2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα   
        15:00:00. 
 Ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών (Διενέργειας Διαγωνισμού): Tην 29-09-2023, ημέρα 
Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ.. 
Έως την ημέρα και ώρα αποσφράγισης των προσφορών προσκομίζονται με ευθύνη του οικονομικού 
φορέα στην αναθέτουσα αρχή, σε έντυπη μορφή και σε κλειστό φάκελο, στον οποίο αναγράφεται ο 

ΑΔΑ: 632ΩΩΡΧ-ΤΞΨ





 
Σελίδα 2 

αποστολέας και ως παραλήπτης η Επιτροπή Διαγωνισμού του παρόντος διαγωνισμού, τα στοιχεία της 
ηλεκτρονικής προσφοράς του, τα οποία απαιτείται να προσκομισθούν σε πρωτότυπη μορφή. 
 Α/Α διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ: 221199 
Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας δεν υπάρχει η δυνατότητα υποβολής 
προσφοράς στο Σύστημα. 
1. Χρόνος ισχύος προσφορών: Το χρονικό διάστημα δέσμευσης από την προσφορά είναι δέκα(10) 
μήνες από την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών του. 
2. Γλώσσα σύνταξης προσφορών: Ελληνική. 
3. Χρηματοδότηση Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει τις με Κ.Α. 25-6662.007 από πιστώσεις 
ΚΑΠ επενδυτικών δαπανών  του  προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2023  του Φορέα  
4. Διάρκεια Σύμβασης: Η σύμβαση έχει ισχύ έως στις 31/12/2023. 
5. Εγγύηση συμμετοχής: Η εγγύηση συμμετοχής ορίζεται σε ποσοστό 2,00% του προϋπολογισμού χωρίς 
Φ.Π.Α. ήτοι στο ποσό των χιλίων διακοσίων ευρώ (1.200,00 €). 
Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου 
ισχύος της προσφοράς του διαγωνιζόμενου.  
6. Προδικαστική Προσφυγή: Προσφυγή μπορεί να υποβάλλεται σύμφωνα με τις διατάξεις του 
Ν.4412/2016, όπως ισχύει. Βλ. σχετικά: Άρθρο 3.4 της διακήρυξης. 
7. Δημοσιεύσεις: Η παρούσα θα δημοσιευθεί σε εφημερίδες και το συνολικό κείμενο της διακήρυξης θα 
αναρτηθεί στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. (www.promitheus.gov.gr), στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. και στο portal του Δήμου 
www.iasmos.gr 

 

Ίασμος, 6-09-2023 
 

Ο Δήμαρχος Ιάσμου 
 

ΜΟΥΜΙΝ   ΜΟΥΜΙΝ  

ΑΔΑ: 632ΩΩΡΧ-ΤΞΨ




		2023-09-06T09:40:58+0300
	MOUMIN MOUMIN


		2023-09-06T09:52:14+0300
	Athens




